
    
    
        
             


            
            
                                                
            
                
                    Česky

                    
                        Česky
English
                    


                

            

        

        
            [image: Úvodní stránka]

            
                	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 
	Prohledej Zlín...Vyhledat



                
                
                    
						
                            Nalezeno v článcích ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve stránkách ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v úřední desce ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v souborech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno ve fórech ()

							

							
                            

						

						
                            Nalezeno v kontaktech ()

							

							
                            

						

                    

                    
                        Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                    

                

                                
                    	O městě [image: zavřít]	Historie a současnost Zlína 
	Symboly a ocenění města 
	Univerzitní město 
	Životní prostředí 
	Doprava 
	Architektura a územní plánování 
	Projekty města 
	Kultura, sport a volný čas 
	Virtuální prohlídka 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Mapy 
	Partnerská města 
	Organizace a instituce 
	Povinně zveřejňované informace 



	Pro podnikatele [image: zavřít]	Podnikání ve Zlíně 
	Investiční příležitosti 
	Strategický rozvoj 
	Veřejné zakázky 
	Jednotné kontaktní místo 
	Živnostenský úřad 
	Poplatek z pobytu 



	Pro občany [image: zavřít]	Magistrát 
	Volené orgány 
	Kontakty a úřední hodiny 
	Portál občana (potřebuji vyřídit) 
	Elektronické objednávky termínů 
	Formuláře 
	Datová schránka 
	Střet zájmů 
	Czechpoint 
	Obce obvodu s rozšířenou působností Zlín 
	Místní části a komise 
	Krizové situace 
	Městská policie Zlín 
	Příjem digitálních dokumentů 
	Žádost o informaci dle zák. č. 106/99 Sb 
	Úřední deska 
	Obecně závazné vyhlášky a nařízení 
	Dotace 
	Poplatky 
	Diskuzní fórum 
	Tiskové zprávy 
	O volbách a referendu 
	Magazín Zlín 
	Jarmarky 
	Oznámení akce veřejnosti přístupné 
	Zpracování osobních údajů (GDPR) 
	Ochrana oznamovatelů 



	Kultura, sport a volný čas [image: zavřít]	Turistický web 
	Informační středisko 
	700 let města Zlína 
	Turistické cíle 
	Kultura 
	Jarmarky 
	Sport ve Zlíně 
	Ubytování, stravování, nákupy 
	Kam na oběd 
	Fotogalerie a krátké spoty o Zlíně 
	Dětská hřiště 



	Otevřená radnice [image: zavřít]	Hospodaření pod lupou 
	Veřejné zakázky 
	Uzavírané smlouvy 
	Zprávy o realizaci projektů podporovaných z fondů EU 
	Záznam z jednání zastupitelstva 






                
                menu
            

        

    

    
    
        [image: Úvodní stránka]

        zavřít
        
            
                [image: ]Úřední deska
[image: ]Kariéra
[image: ]Potřebuji vyřídit
[image: ]Potřebuji zaplatit
[image: ]Diskuzní fórum
[image: ]Kontakty
            

        

        
            Prohledej Zlín...Vyhledat

            
                
                    
                        Nalezeno v článcích ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno v položkách menu ()

                        

                        
                        

                    

                    
                        Nalezeno ve stránkách ()

                        

                        
                        

                    

                

                
                    Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

                

            

        

        
            
                
                    Hlavní menu

                    [image: ]Zpět

                

                
                    	O městě
	Pro podnikatele
	Pro občany
	Kultura, sport a volný čas
	Otevřená radnice


                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

            
                
                    

                    [image: ]Zpět

                

                
                    

                
                
                    
                        [image: Mobilní rozhlas]
                    
                    
                        [image: Facebook]
                    
                    
                        [image: Instagram]
                     
                        [image: Youtube]
                    
                

            

        

    


    

    Vítejte na webových stránkách STATUTÁRNÍHO MĚSTA ZLÍNA

    
        

    

    

    
        Prohledej Zlín...vyhledat

        
            
                
                    Nalezeno v článcích ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve stránkách ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v úřední desce ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v souborech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno ve fórech ()

                    

                    
                    

                

                
                    Nalezeno v kontaktech ()

                    

                    
                    

                

            

            
                         Pro vyhledávání je nutno zadat nejméně 3 znaky

            

        

    

	    
        

        
            
                [image: Mobilní rozhlas]
            
            
                [image: Facebook]
            
            
                [image: Instagram]
             
                [image: Youtube]
            
        

    





    Rozbalit výběrSbalit výběr

    
        [image: ]Úřední deska 
[image: ]Kariéra 
[image: ]Potřebuji vyřídit 
[image: ]Potřebuji zaplatit 
[image: ]Diskuzní fórum 
[image: ]Kontakty 
    





    Živě ze Zlína

    Zobrazit všechny aktuality

    

    [image: Zlínský kalendář bojuje o Cenu veřejnosti. Podpořit ho můžete i Vy   ]
Zlínský kalendář bojuje o Cenu veřejnosti. Podpořit ho můžete i Vy   
10. 4. 2024
Irena Orságová


Zlín – Stolní kalendář – Zlín 2024 - očima studentů Univerzity třetího věku UTB ve Zlíně – soutěží. V soutěži KALENDÁŘ 2024 se uchází jak o ceny odborné poroty, tak o Cenu veřejnosti. 


[image: Zlínský podchod se promění v galerii, výstavu už doplňuje expozice v budově radnice]
Zlínský podchod se promění v galerii, výstavu už doplňuje expozice v budově radnice
9. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín - Začne to v pátek 12. dubna ve tři hodiny odpoledne a bude to událost. Zlínský podchod se zásluhou stejnojmenné výstavy promění v otevřenou galerii. Originální výstava ZLÍNSKÝ PODCHOD nabídne nevšední přehlídku osmadvaceti velkoformátových, celkem 150x100 centimetrů velkých ženských portrétů. Až do pondělí 13. května tady budou k vidění práce šestnácti uměleckých fotografů z Česka a Slovenska. Svá černobílá díla představí namátkou Lucie Jechová, Kamila Dettlaff, Karel Ševčík, Petr Knický a také pořadatel akce Martin Skřivánek.


[image: Potravinová sbírka pomůže lidem v nouzi, zapojí se i pracovníci zlínské radnice]
Potravinová sbírka pomůže lidem v nouzi, zapojí se i pracovníci zlínské radnice
9. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín – Celonárodní sbírku potravin, která se letos uskuteční v sobotu 13. dubna, podpoří také zaměstnanci Odboru sociálních věcí Magistrátu města Zlína. Do akce se aktivně zapojí od 8. do 18. hodiny v malenovické prodejně Billa v CENTRO Zlín.


[image: Oprava kanalizace uzavře ulici Zadní Luhy, řidiče čeká objížďka]
Oprava kanalizace uzavře ulici Zadní Luhy, řidiče čeká objížďka
9. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Oprava kanalizace v ulici Zadní Luhy ve Zlíně-Loukách si od od úterý 9. dubna vynutí její uzavírku.


[image: Zlín oslaví Den Země. Plánuje vycházky i sbírku kol pro Afriku]
Zlín oslaví Den Země. Plánuje vycházky i sbírku kol pro Afriku
9. 4. 2024
Irena Orságová


Zlín – Město Zlín se připojuje k oslavě svátku Dne Země 2024. Celosvětový svátek, který oslavuje naši planetu a zároveň vybízí k její ochraně, připadá na 22. dubna.


[image: Debata zastupitele Trauba s obyvateli Zálešné, Kútů, Podvesné a Benešova nábřeží se ruší]
Debata zastupitele Trauba s obyvateli Zálešné, Kútů, Podvesné a Benešova nábřeží se ruší
9. 4. 2024
Jaroslav Chudara


Zlín – Místní části vnitřního Zlína spravují od loňského roku jednotliví zastupitelé. Aktuálně jsou stanoveny další termíny, ve kterých se mohou obyvatelé jednotlivých místních částí setkat se zastupitelem jmenovaným pro danou lokalitu. Jeden z nich má ale změnu. Zítřejší debata Lubomíra Trauba s obyvateli z lokalit Zálešná, Kúty, Podvesná a Benešovo nábřeží, která měla v kanceláři místní části na Benešově nábřeží začít v 16 hodin, se ruší.


[image: Roman Herink převzal Cenu města Zlína za rok 2023]
Roman Herink převzal Cenu města Zlína za rok 2023
5. 4. 2024
Irena Orságová


Zlín – V obřadní síni zlínské radnice se odehrál slavnostní ceremoniál předání Ceny města Zlína za rok 2023. Její nový nositel Roman Herink převzal Cenu z rukou primátora města Zlína Jiřího Korce.


    

    Zobrazit všechny aktuality




    Kam ve Zlíně vyrazit

    Zobrazit všechny události


    
    
    
        

            
                	Právě probíhající události
	Nadcházející události


            


            
                
                    	Vše


                


                
                    
                        Rodiny s dětmi
Sport
Ostatní
Dobročinné akce
Jarmarky
Gastronomické akce
                    

                

            


            
            	Zpívání s kytarou
	Seznámení s 3D tiskem
	MOOD DAY
	Matrix
	Pojďme se naučit zachránit lidský život
	Tátové a mámy, čtěte s námi: Nejmilejší maminka

Zobrazit více událostí

[image: ]
Zpívání s kytarou
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]15.00
[image: ] Senior Point třída Tomáše Bati 204 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Seznámení s 3D tiskem
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]16.30
[image: ] 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
MOOD DAY
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]18.00
[image: ] Kavárna Gulliver tř. Tomáše Bati 3705 Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Matrix
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]20.00
[image: ] Volné divadlo  Kvítková 248 Zlín 76001

Více o události


[image: ]
Pojďme se naučit zachránit lidský život
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]18.00
[image: ] Nová Akropolis nám. T. G. Masaryka 1281 (budova MSI) Zlín 760 01

Více o události


[image: ]
Tátové a mámy, čtěte s námi: Nejmilejší maminka
[image: ]10.04.2024 - 10.04.2024
[image: ]10.00–11.00
[image: ] 14|15 BAŤŮV INSTITUT Vavrečkova 7040 Zlín 760 01

Více o události





            

            
        

    




    
        [image: ]

        "Usilujeme o to, aby občané Zlína věděli, o čem na radnici jednáme..."

Ing. et Ing. Jiří Korec

        
            Otevřená radnice

            Hospodaření pod lupou

			Hospodaření pod lupou

                        Záznamy zasedání zastupitelstva města Zlína

            
            

        

    




    
        Nejnovější videoreportáže

        



    

    
        Z facebooku

            

    
        #SledujZlin


		
    


    Navštivte i další stránky související s městem Zlín

    
        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Památník Tomáše Bati

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Živý Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Tržiště Pod Kaštany

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Útulek Vršava

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    ZOO Zlín Lešná

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    Portál občana

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Městské divadlo Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    PSG BERANI Zlín

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Filharmonie Bohuslava Martinů

                

            
        

        
            
                [image: ]

                
                    [image: ]

                    Městská policie Zlín

                

            
        

    



    
    
        
            Kontaktní spojení

            

            
                
                    statutární město Zlín
náměstí Míru 12
760 01 Zlín
(všechna kontaktní spojení)

                    IČO: 00283924

                

                
                    telefon: +420 577 630 111

                                                [image: infolinka pro neslyšící] infolinka s online přepisem řeči pro osoby s postižením sluchu

                                                datová schránka: ID: 5ttb7bs

                    [image: Facebook] [image: Instagram] [image: Youtube]

                

            

        

        
            Menu

            

            	O městě 
	Pro podnikatele 
	Pro občany 
	Kultura, sport a volný čas 
	Otevřená radnice 


        

        
            Rychlá navigace

            

            	Úřední deska 
	Kariéra 
	Potřebuji vyřídit 
	Potřebuji zaplatit 
	Diskuzní fórum 
	Kontakty 


        

        
            
                Odběr novinek

                Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

                Přihlásit se k odběru

            

        

    





    Aplikace Mobilní rozhlas

    Chcete dostávat do svého mobilu či mailu upozornění na blížící se nebezpečí, odstávky, poruchy a výpadky energií, ankety, pozvánky na kulturní a sportovní akce?

    Více informací o aplikaci 

    [image: App Store] [image: Google Play]




    
        
            © 2024 Magistrát města Zlína
všechna práva vyhrazena

            Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        

        	Prohlášení o používání cookies
	Ochrana osobních údajů
	Prohlášení o přístupnosti


        Podněty k webovým stránkám
Kontakt: webmaster@zlin.eu

        [image: logo EU]

    




    
        Registruj se k odběru novinek

        Zaregistrujte svou e-mailovou adresu k pravidelnému odběru aktuálních informací z našeho webu

        
            Váš e-mail
            
            

            
             Informace o zpracování osobních údajů
            Musíte zathnout, že nejste robot.

            
                

            

            Registrovat se
        

    


            [image: Nahoru]

    
    

    

    

    
    

    
    
    
    